
Nodalījuma noraksts
Latgales rajona tiesa
Kalniešu pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000481694
Kadastra numurs: 60680062002
Nosaukums: Baltika 
"Baltika", Kalniešu pag., Krāslavas nov.

 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6068 006 2002.
         Žurn. Nr. 300002929920, lēmums 28.10.2010., tiesnese Zeltīte Zdanoviča

3.12 ha

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Īpašnieks:  Latvijas  valsts  Latvijas  Republikas
Satiksmes  ministrijas,  nodokļu  maksātāja  kods
90000088687, personā.

1

1.2.  Pamats:  2010.gada  29.  septembra  uzziņa
Nr.03.1-02/4878 par valstij piekrītošo zemes gabalu,
2010.gada  31.  maija  Ministru  kabineta  rīkojums
Nr.297 "Par zemes vienību piederību vai piekritību
valstij  un  nostiprināšanu  zemesgrāmatā  uz  valsts
vārda  att iecīgās  ministri jas  vai  valsts  akciju
sabiedrības "Privatizācijas aģentūra" personā".
         Žurn. Nr. 300002929920, lēmums 28.10.2010., tiesnese Zeltīte
Zdanoviča

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Atzīme - aizsargājamo ainavu apvidus teritorija - ainavu aizsardzības zonas
teritorija.

3.12 ha

1.2.  Atzīme -  nekustamā īpašuma objekta  apgrūtinājums teritorijā,  zem kuras
zemes dzīlēs atrodas valsts nozīmes zemes dzīļu nogabals.

3.12 ha

1.3. Atzīme - ceļa servitūta teritorija. 0.09 ha
1.4. Pamats: 2010.gada 29. septembra uzziņa Nr.03.1-02/4878 par valstij piekrītošo
zemes gabalu.
         Žurn. Nr. 300002929920, lēmums 28.10.2010., tiesnese Zeltīte Zdanoviča

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Santa Kārkliņa (e-lug). Pieprasījums izdarīts 11.01.2024. 11:57:43.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 1 no 1

https://ozols.gov.lv/pub


Nodalījuma noraksts
Latgales rajona tiesa
Izvaltas pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000489912
Kadastra numurs: 60640032003
Nosaukums: Berjozovka 
"Berjozovka", Izvaltas pag., Krāslavas nov.

 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6064 003 2003.
         Žurn. Nr. 300003024803, lēmums 13.04.2011., tiesnese Zeltīte Zdanoviča

8.61 ha

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Īpašnieks:  Latvijas  valsts  Latvijas  Republikas
Satiksmes  ministrijas,  nodokļu  maksātāja  kods
90000088687, personā.

1

1.2.  Pamats:  2011.gada  24.  marta  uzziņa  Nr.03-
08/1414 par valstij piekrītošo zemes gabalu.
         Žurn. Nr. 300003024803, lēmums 13.04.2011., tiesnese Zeltīte
Zdanoviča

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Atzīme - aizsargjoslas teritorija ap kapsētu. 6.78 ha
1.2.  Pamats:  2011.gada 24.  marta uzziņa Nr.03-08/1414 par  valstij  piekrītošo
zemes gabalu.
         Žurn. Nr. 300003024803, lēmums 13.04.2011., tiesnese Zeltīte Zdanoviča

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Santa Kārkliņa (e-lug). Pieprasījums izdarīts 11.01.2024. 12:21:50.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 1 no 1

https://ozols.gov.lv/pub


Nodalījuma noraksts
Vidzemes rajona tiesa
Ziemera pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000482254
Kadastra numurs: 36960050247
Nosaukums: Čuksti 
"Čuksti", Ziemera pag., Alūksnes nov.

 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 3696 005 0247.
Zemes kopplatība pēc kadastrālās uzmērīšanas.
         Žurn. Nr. 300002928940, lēmums 28.10.2010., tiesnese Ingrīda Brūvere

9.93 ha

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1. Īpašnieks: Latvijas valsts - Latvijas Republikas
Satiksmes  ministrijas,  nodokļu  maksātāja  kods
90000088687, personā.

1

1.2. Pamats: 2010.gada 23. septembra uzziņa par
valstij piekrītošo zemes gabalu Nr.03.1-02/4784.
         Žurn. Nr. 300002928940, lēmums 28.10.2010., tiesnese Ingrīda
Brūvere

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar autoceļu valsts 2. šķiras un pašvaldību
autoceļiem Pamats: 2010.gada 23. septembra uzziņa par valstij piekrītošo zemes
gabalu Nr.03.1-02/4784.
         Žurn. Nr. 300002928940, lēmums 28.10.2010., tiesnese Ingrīda Brūvere

0.14 ha

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Santa Kārkliņa (e-lug). Pieprasījums izdarīts 11.01.2024. 12:32:15.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 1 no 1

https://ozols.gov.lv/pub


Nodalījuma noraksts
Vidzemes rajona tiesa
Jumurdas pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000193292
Kadastra numurs: 70600030135
Nosaukums: Karjers Jumurda 
"Karjers Jumurda", Jumurdas pag., Madonas nov.

 

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Divi zemes gabali. 6.73 ha
1.2. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 7060 003 0135. 5.7 ha
1.3. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 7060 003 0186. 1.03

nezināms
1.4. Izpildot kadastrālo uzmērīšanu, zemes gabala ar kadastra
apzīmējumu 7060 003 0135 platība var tikt precizēta.
         Žurn. Nr. 300001250890, lēmums 14.11.2005., tiesnese Benita Meļņika

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Īpašnieks:  Latvijas  valsts  Latvijas  Republikas
Satiksmes  ministrijas,  nodokļu  maksātāja  kods
90000088687, personā.

1

1.2.  Pamats:  2005.  gada  28.  septembra  LR
Satiksmes  ministrijas  uzziņa  par  valstij  piekrītošo
zemes gabalu Nr.11-2/253.
         Žurn. Nr. 300001250890, lēmums 14.11.2005., tiesnese Benita
Meļņika

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Atzīme - ceļa servitūts par labu nekustamajam īpašumam Ogriņi (kadastra Nr.
7060 003 0003).
1.2. Atzīme - ceļa servitūts par labu nekustamajam īpašumam Lejsētas (kadastra
Nr. 7060 003 0117).
1.3. Atzīme - ceļa servitūts par labu nekustamajam īpašumam Jaunatla (kadastra
Nr. 7060 003 0136).
1.4. Atzīme - ceļa servitūts par labu nekustamajam īpašumam Lejsētas (kadastra
Nr. 7060 003 0117).
1.5. Atzīme - ceļa servitūts par labu nekustamajam īpašumam Medņi (kadastra Nr.
7060 003 0026).
1.6. Pamats atzīmēm : 2005. gada 28. septembra LR Satiksmes ministrijas uzziņa
par valstij piekrītošo zemes gabalu Nr.11-2/253.
         Žurn. Nr. 300001250890, lēmums 14.11.2005., tiesnese Benita Meļņika

2.1. Nostiprināta nomas tiesība uz zemes gabaliem līdz 2013. gada 31. decembrim.
Nomnieks  :  Latvijas  autoceļu  uzturētājs,  Valsts  akciju  sabiedrība,  nodokļu
maksātāja kods 40003356530. Pamats: 2008.gada 13. novembra zemes nomas
līgums Nr.11-04/ZN-14-2008.
         Žurn. Nr. 300002620150, lēmums 03.02.2009., tiesnese Baiba Caunīte
Grozīts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003733019)

6.73 ha

III daļas 2.iedaļa
Pārgrozījumi pirmās iedaļas ierakstos, šo ierakstu un to pārgrozījumu dzēsumi

Platība,
lielums

1.1. Grozīts 1. iedaļas ieraksts Nr. 2.1 (žurnāla Nr. 300002620150, 30.01.2009)
daļā par nomas termiņu: no "līdz 2013.gada 31.decembrim" uz "līdz 2018.gada
1.maijam.".Pamats: 2014.gada 4.marta vienošanās par grozījumiem 2008.gada
13.novembra zemes nomas līgumā Nr.11-04/ZN-14/2008.
         Žurn. Nr. 300003733019, lēmums 21.10.2014., tiesnese Baiba Caunīte

Lapa 1 no 2



Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 
Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Santa Kārkliņa (e-lug). Pieprasījums izdarīts 11.01.2024. 12:48:18.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 2 no 2

https://ozols.gov.lv/pub


Nodalījuma noraksts
Vidzemes rajona tiesa
Kocēnu pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000483555
Kadastra numurs: 96640090098
Nosaukums: Krājlaukums 
Kocēnu pag., Valmieras nov.

 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 9664 009 0098.
Zemes kopplatība pēc kadastrālās uzmērīšanas.
         Žurn. Nr. 300002948369, lēmums 29.11.2010., tiesnese Lolita Marovska

0.2077 ha

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Īpašnieks:  Latvijas  valsts  Latvijas  Republikas
Satiksmes  ministrijas,  nodokļu  maksātāja  kods
90000088687, personā.

1

1.2. Pamats: 2010. gada 10. novembra uzziņa par
valstij piekrītošo zemes gabalu Nr. 03.1-02/5672.
         Žurn. Nr. 300002948369, lēmums 29.11.2010., tiesnese Lolita
Marovska

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar valsts 2. šķiras un pašvaldību autoceļiem. 0.1358 ha
1.2. Atzīme - aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līnijām pilsētās un
ciemos.

0.0025 ha

1.3. Atzīme - aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līnijām pilsētās un
ciemos.

0.0102 ha

1.4. Pamats: 2010. gada 10. novembra uzziņa par valstij piekrītošo zemes gabalu
Nr. 03.1-02/5672.
         Žurn. Nr. 300002948369, lēmums 29.11.2010., tiesnese Lolita Marovska

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Santa Kārkliņa (e-lug). Pieprasījums izdarīts 11.01.2024. 14:07:47.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 1 no 1

https://ozols.gov.lv/pub


Nodalījuma noraksts
Latgales rajona tiesa
Konstantinovas pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000489916
Kadastra numurs: 60760020204
Nosaukums: Lielmeži 
"Lielmeži", Konstantinovas pag., Krāslavas nov.

 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6076 002 0204.
         Žurn. Nr. 300003024796, lēmums 13.04.2011., tiesnese Zeltīte Zdanoviča

8.05 ha

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Īpašnieks:  Latvijas  valsts  Latvijas  Republikas
Satiksmes  ministrijas,  nodokļu  maksātāja  kods
90000088687, personā.

1

1.2.  Pamats:  2011.gada  24.  marta  uzziņa  Nr.03-
08/1417. par valstij piekrītošo zemes gabalu.
         Žurn. Nr. 300003024796, lēmums 13.04.2011., tiesnese Zeltīte
Zdanoviča

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Santa Kārkliņa (e-lug). Pieprasījums izdarīts 11.01.2024. 13:34:29.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 1 no 1

https://ozols.gov.lv/pub


Nodalījuma noraksts
Kurzemes rajona tiesa
Rendas pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000483660
Kadastra numurs: 62800020019
Nosaukums: Renda 
"Renda", Rendas pag., Kuldīgas nov.

 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6280 002 0019.
         Žurn. Nr. 300002948541, lēmums 29.11.2010., tiesnese Dina Rīna

16.04 ha

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Īpašnieks:  Latvijas  valsts  Latvijas  Republikas
Satiksmes  ministrijas,  nodokļu  maksātāja  kods
90000088687, personā.

1

1.2. Pamats: 2010.gada 29. septembra LR Satiksmes
ministri jas  uzziņa  Nr.031-02/4881  par  valsti j
piekrītošo  zemes  gabalu,  2010.gada  31.  maija
Ministru kabineta rīkojums Nr.297.
         Žurn. Nr.  300002948541, lēmums 29.11.2010.,  tiesnese Dina
Rīna

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Santa Kārkliņa (e-lug). Pieprasījums izdarīts 11.01.2024. 13:44:35.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 1 no 1

https://ozols.gov.lv/pub


Nodalījuma noraksts
Vidzemes rajona tiesa
Vecates pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000539750
Kadastra numurs: 96920040080
Nosaukums: Sedaskrasti 

 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 96920040080). 6000 m²
1.2. Izpildot kadastrālo uzmērīšanu, zemes kopplatība var tikt
precizēta.
         Žurn. Nr. 300003769023, lēmums 19.12.2014., tiesnese Antra Bušmane

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Īpašnieks:  Latvijas  valstsLatvijas  Republikas
Sa t i ksmes  m in i s t r i j as ,  reģ i s t rāc i j as  kods
90000088687, personā.

1

1.2. Pamats: 2014.gada 27.novembra uzziņa Nr.03-
08/4816 par valstij piekrītošo zemes gabalu.
         Žurn. Nr. 300003769023, lēmums 19.12.2014., tiesnese Antra
Bušmane

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Atzīme - ceļa servitūta teritorija. 0.1 ha
1.2. Atzīme - Sedas upes aizsargjosla. 0.5 ha
1.3. Atzīme - valsts un koplietošanas ūdensnotekas aizsargjosla. 0.1 ha
1.4. Pamats: 2014.gada 27.novembra uzziņa Nr.03-08/4816 par valstij piekrītošo
zemes gabalu.
         Žurn. Nr. 300003769023, lēmums 19.12.2014., tiesnese Antra Bušmane

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Santa Kārkliņa (e-lug). Pieprasījums izdarīts 11.01.2024. 14:14:47.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 1 no 1

https://ozols.gov.lv/pub


Nodalījuma noraksts
Vidzemes rajona tiesa
Alsviķu pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000482252
Kadastra numurs: 36420080035
Nosaukums: Zagadi 
"Zagadi", Alsviķu pag., Alūksnes nov.

 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 3642 008 0035.
Zemes kopplatība pēc kadastrālās uzmērīšanas.
         Žurn. Nr. 300002928919, lēmums 28.10.2010., tiesnese Ingrīda Brūvere

5.97 ha

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1. Īpašnieks: Latvijas valsts - Latvijas Republikas
Satiksmes  ministrijas,  nodokļu  maksātāja  kods
90000088687, personā.

1

1.2. Pamats: 2010.gada 27. septembra uzziņa par
valstij piekrītošo zemes gabalu Nr.03.1-02/4851.
         Žurn. Nr. 300002928919, lēmums 28.10.2010., tiesnese Ingrīda
Brūvere

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Atzīme - aizsargjosla gar gaisvadu telekomunikāciju līniju 0.13 ha
1.2. Atzīme - aizsargjosla gar gaisvadu telekomunikāciju līniju 0.0024 ha
1.3. Pamats: 2010.gada 27. septembra uzziņa par valstij piekrītošo zemes gabalu
Nr.03.1-02/4851.
         Žurn. Nr. 300002928919, lēmums 28.10.2010., tiesnese Ingrīda Brūvere

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Santa Kārkliņa (e-lug). Pieprasījums izdarīts 11.01.2024. 13:55:06.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 1 no 1

https://ozols.gov.lv/pub

